
❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.55 Ulice (3270)

Původní český seriál (2017). 
9.50 Kriminálka Anděl (5)

Český kriminální seriál z prostředí 
Prahy (2008). 

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně s Ivetou Kořínkovou 
a specialistou raw food Evou Benek. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.25 Dva a půl chlapa III (19)
Americký seriál (2005). 

12.50 Ordinace v růžové zahradě (172)
14.00 Odložené případy VI (11)

Americký krimi seriál (2008).
15.00 Odložené případy VI (12)

Americký krimi seriál (2008).
15.55 Kriminálka Miami VI (17)

Šestá řada amerického seriálu (2007).
16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 
18.25 Ulice (3271)

Původní český seriál (2017). 
19.30 Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
20.20 Policie Modrava (14)

Jak málo stačilo
U vodní nádrže na Sedle u Srní se 
najde mrtvola muže ve středním věku.
Ukáže se, že ho někdo zastřelil a 
fingoval to jako sebevraždu. Policisté
zjistí, že v noci předtím se zúčastnil 
mejdanu v chatě jednoho podnikatele.
Tam byly přítomné i dvě mladé ženy.
Další den je jedna z žen nalezena ve 
svém bytě mrtvá... 
Český kriminální seriál (2013). 

21.30 Kriminálka Anděl (6)
Český kriminální seriál z prostředí 
Prahy (2008). 

22.45 Kriminálka Las Vegas XIV (20)
Čtrnáctá řada amerického kriminálního
seriálu (2013).

23.40 Lovci zločinců IV (9)
Čtvrtá řada amerického kriminálního 
seriálu (2014). 

0.30 Odložené případy VI (11)
1.20 Odložené případy VI (12)

Americký krimi seriál (2008). 
2.00 Střepiny
2.25 Dva a půl chlapa III (19)
2.50 Kolotoč
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě (172)

TV PROGRAM

krimi seriál
Policie Modrava20.20

• stříkané tapety
• malířské 

a lakýrnické 
práce

• stropní podhledy
• tapetářské práce

Lochotínská 274, Praha 10
tel.: 777 163 646

JJiinnddřřiicchh  JJaahhnnaa

inzerce

Pro originální vzhled v přírodním stylu vsuňte mezi dřevo a
skleněnou desku několik rostlin v květináčích. Můžete se ta-
ké rozhodnout pro interiérovou variantu a vlepit přímo na
dřevo umělou trávu. 
Rada: Zvolte trávu pro psy a kočky - je hustá, levná a snad-
no se udržuje.

Povrchová úprava:
Pro tento kousek jsme zvolili černobílou úpravu. Často je
lepší nejprve dřevo natřít první vrstvou bílé, zbrousit je, 

a teprve potom přetřít další vrstvou. Nebojte se použít ně-
kolik vrstev barvy, protože dřevo palet hodně vsakuje.

Rada: Aby vám nábytek dlouho vydržel, nezapomeňte jej
nalakovat. Pro tuto úpravu si přichystejte brusku, bílou 
barvu, další barvu podle vlastního výběru - na desku - a ple-
chovku laku (nebo lak ve spreji).

Podrobný postup naleznete v publikaci
PALETY - NÁBYTEK ZA PÁR MINUT NEJEN NA ZAHRADU

Zdroj: Nakladatelství Svojtka&Co.

STSTOLEK NOLEK NA ROSTLINYA ROSTLINY
POTŘEBUJEME:
2 palety, 1 skleněnou desku (či desku z jiného ma-
teriálu) o rozměrech 120 x 80 cm, 4 gumové pod-
ložky, 1 tubu lepidla, 15 šroubů o délce 55 mm
rostliny v květináči nebo umělé

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 13:40  Stránka 36


